РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

АЛМАТИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ

ПРОТОКОЛ № 14

внеочередного заседания  Ученого совета АУЭС

от 08.07.2015 г.

Председатель – ректор Бакенов К.А.

Ученый секретарь – доцент Манапова Г.Д.

 ПРИСУТСТВОВАЛИ:  41 член Ученого совета из 49 (явочный лист

прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О рекомендации инженера 0,5 ст. вук без категории НИС ТНИЛ

«ИПТЭК» Бухаргожа М.С. по категории «Выпускники казахстанских

вузов» на получение степени магистра по программе «Болашак»

         Докладчик – зав.каф. ИК Муханов Б.К.

 1. СЛУШАЛИ: зав.каф. ИК Муханова Б.К. по вопросу «О рекомендации

инженера 0,5 ст. вук без категории НИС ТНИЛ «ИПТЭК» Бухаргожа М.С. по

категории «Выпускники казахстанских вузов на получение степени магистра»

по программе  «Болашак» (представление прилагается).

       ПОСТАНОВИЛИ: рекомендовать инженера 0,5 ст. вук без категории

НИС ТНИЛ «ИПТЭК» Бухаргожа М.С. по категории «Выпускники

казахстанских вузов» на получение степени магистра по программе «Болашак».

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  принято единогласно.

Председатель       К.А. Бакенов

Ученый секретарь     Г.Д. Манапова